ایک دفعہ حضرت ابو ایوب انصاریؓ ان سے ملنے کے لئے گئے تو حضرت ابن عباسؓ نے فرمایا میں چاہتا ہوں کہ آپ کی رہائش کیلئے اپنا گھر اسی طرح پیش کروں جس طرح آپ نے رسول اللہؐ کے لئے مدینہ میں اپنا گھر پیش کیا تھا۔ چنانچہ انہوں نے سارا گھر مع ساز و سامان ان کے حوالے کر دیا۔

(سیر انصار جلد 3 ص 108)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 اگست 2003ء، 6 جمادی الثانی 1424 ہجری۔ 5 ظہور 1382 محض جلد 53-88 نمبر 175

## انگلش لینگویج کلاس وقف نو

☆ مورخہ 5 اگست 2003ء بروز منگل انگلش لینگویج کلاس وقف نو موسم گرما کی تعطیلات کے بعد بیت الاظہار میں شام ساڑھے پانچ بجے شروع ہو رہی ہے۔ تمام طلباء و طالبات نوٹ فرمائیں۔

(وکالت وقف نو)

## سیکیورٹی گارڈز کی

## درخواستیں مطلوب ہیں